平 成 ２ ８ 年 ６ 月 １ 日

                                                    株 式 会 社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

「こうぎんマイカーローン」の金利引下げキャンペーンについて

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、個人のお客さまを対象に、自家用車や自動二輪、自転車（電

動アシスト、ロードバイク等）の購入資金のほか、自動車関連用品の購入や運転免許証の取得

費用、他行・他社からの借り換えなどにもご利用いただける「こうぎんマイカーローン」につ

きまして、下記のとおり金利引下げキャンペーンを実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．キャンペーン期間

平成２８年６月１日(水)～平成２８年１２月３１日（土）受付分まで

２．対象商品

「こうぎんマイカーローン」

３．金利引下げキャンペーンの内容

キャンペーン期間中にお申込みいただいたお客さまのご融資利率は、下記のキャンペー

ン金利を適用させていただきます。

ご融資利率
通常金利 キャンペーン金利

年４．２０％ 年２．１０％

※ 保証料は金利に含まれておりますので、別途お支払いいただく必要はございません。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 ローン業務部

担当：松岡 ℡ 088-871-1587

こうぎん